
n° COGNOME NOME tessera FIG tessera UNVS
anno di 
nascita

prenotazione 
apericena  (n°)

IBAN: IT07 C030 6909 6061 0000 0180 973  intestato a Unione Nazionale Veterani dello Sport Sezione di Treviso - Causale: Campionato UNVS Golf 2023 - coppia soci …......................

1° Trofeo Giulio Marittimi 

"visitando Possagno e Asolo"

COGNOME

7

Si prega effettuare il pagamento delle quote di iscrizione a mezzo bonifico bancario 

Referente per la Sezione UNVS di …………………………...................…  (per eventuali comunicazioni)   

6

NOME
TELEFONO
E-MAIL
INDIRIZZO

1

2

3

4

5

   UNIONE NAZIONALE VETERANI DELLO SPORT 
SEZIONE di TREVISO "Menenio Bortolozzi"

CAMPIONATO NAZIONALE UNVS - GOLF A COPPIE 2023

16 aprile 2023
ISCRIZIONI  da inviare a veteranisporttreviso@gmail.com  entro il 7 aprile 2023


